
UCHWAŁA NR XI/95/15
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie zabezpieczenia w budżecie Powiatu Hajnowskiego środków finansowych przeznaczonych 
na pokrycie udziału własnego w projekcie pn. "Rozbudowa i przebudowa budynku mieszkalnego 

oraz gospodarczego z przeznaczeniem na mieszkania i warsztaty treningowe dla osób 
niepełnosprawnych".

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1445) oraz art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 
1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie w budżecie Powiatu Hajnowskiego środków finansowych w 
kwocie 283 000,00 zł ( słownie: dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące złotych) na pokrycie wkładu 
własnego w projekcie pn. "Rozbudowa i przebudowa budynku mieszkalnego oraz gospodarczego z 
przeznaczeniem na mieszkania i warsztaty treningowe dla osób niepełnosprawnych” w ramach ubiegania 
się o środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 56FFB8DE-EA13-467A-A2BA-313B3FCFC1A5. Uchwalony Strona 1




